Jidelni listek od 18.11.2024 do 22.11.2024

C.u.: 000000-2101004923/2010, Tel.: 565 392 383, ,

Pondéli 18.11.2024

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Polévka

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Prdmérné mnozstvi (g/ml) porce pro normu:

chléb, rama maslova

dZem, granko

Veprovy vyvar s nudlemi

Rozlitany ptacek, dudena ryze

hello piticko, €aj s citronem

chléb

pomazankové maslo ,jablko, €aj s citronem

Obs. alergeny*
1,7

7

1,3,9

1,3,9

7

Utery 19.11.2024

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Polévka

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Priimérné mnozstvi (g/ml) porce pro normu:

veka

pomazanka vaje¢na s pazitkou, raj¢atko, mléko
Krémova bramboracka s krutony

Fazole po bolorisku, rohlik omladkovy

snack cizrnovy s polevou, &aj ovocny

chléb, rama maslova

syr platkovy, okurka, ¢aj ovocny

Obs. alergeny*
1
1,3,7

1,8,9

1,7
7

Streda 20.11.2024
Hlavni jidlo
Napoj, doplnék
Polévka
Hlavni jidlo
Napoj, doplnék
Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Primérné mnozstvi (g/ml) porce pro normu:

bageta vicezrnna

pomazanka tvarohova s kapii, bila kava

Kufeci vyvar s pismenky

Obalovana treska s bylinkami a syrem, bramborova
kase

jarni salat, ¢aj s ovocnym sirupem

pletynka

pomazanka celerova se syrem , €aj s ovocnym
sirupem

Obs. alergeny*
1

7

1,9

1,7

1,7
1,7,8

Ctvrtek 21.11.2024

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Polévka

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Prdmérné mnozstvi (g/ml) porce pro normu:

obloZeny chléb se Sunkou

ledovy salat, €aj ovocny

GulaSova s bramborem

Tarhoria s kufecim masem a zeleninou, kiwi
napoj mango, ¢aj

rohlik omladkovy

pomazanka ¢okoladova, jablko, ¢aj

Obs. alergeny*
1,7

1,9
1,9

7

Patek 22.11.2024

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Polévka

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Hlavni jidlo

Napoj, doplnék

Priimérné mnozstvi (g/ml) porce pro normu:

cerealie s mlékem

¢aj ovocny

Zeleninova s jahly

opeceny brambor, &aj s citronem

chléb

pomazanka mrkvova se syrem , ¢aj ovocny

Obs. alergeny*
1,7

1,9

*) Obsahuje alergeny. Popis alergent (1,2,3...) a norem (A,B,C...) naleznete na pfiloZzeném listé€. Zména jidelnicku vyhrazena!
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